муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

№ .Г - Ч / г. Самара
« ■ / # >>

Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта)
по реализации системы наставничества в МБОУ Школа № 66 г.о. Самара

на 2021 -  2022 учебный год

С целью исполнения распоряжения Министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в образовательных

организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по реализации системы

наставничества в МБОУ Школа № 66 г.о. Самара.

на 2021 -  2022 учебный год.

2. Контроль за исполнением нас о приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Кочанова